
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 12 18 15 10

12

╳

9
2
10

4
11

5
12

7 8 Auszeit

12:23

Ende
14:03 B  LE Volleys … S

I II III IV V VI Punkte
33 20 28 22 21 7

25

2
16

3
20

6
21

10
25

13 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:06 B  LE Volleys … R

I II III IV V VI Punkte
33 20 28 32 12 7

25

╳

16
1
22

12
25

13 14 15 Auszeit

Ende
14:24 A  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 22 7 10 3

1224 25
11:20 11:20

1
11

5
12

6 7 8 9 Auszeit

5:5
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:27 A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
3 24 7 22 15 10

925 6
8:19 8:19

╳

9
1 2 4 6 8 Auszeit

9:24

Ende
14:47 B  LE Volleys … S

I II III IV V VI Punkte
33 12 28 22 21 7

25

3
25

4 6 7 10 20 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Frauen
Frauen

A  LeiLo Volleys III vs. LE Volleys VI B
Spiel 63 11.03.2023 11:00 Uhr

SH 68. Mittelschule
04155 Leipzig 
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A  LeiLo Volle… 12/12
1 Grosser, Stella-Leoni… X
3 Grosser, Vanessa XE
6 Schmidt, Sofie X
7 Wurst, Katharina X
8 Georgi, Alina X

10 Kreft, Selina X
12 Skodell, Sophia XE
15 Selung, Matilda X
18 Magister, Caroline X
22 Stiller, Julina X
24 Rohleder, Emely X
25 Fritzsche, Allyah X
A  Libero
8 Georgi, Alina X
A  Offizielle

SC Neubert, Bernd E
CT Pöppel, Harald E
T Grosser, Florian E
A Dix, Aurelias E
P Löchler, Christan E

C

B  LE Volleys … 9/12
7 Westphalen, Ylva X

10 Lehmann, Freda X
12 Beuche, Mara X
20 Siegler, Pauline X
21 Kußnow, Ida X
22 Herndl, Mia X
28 Richter, Nina X
32 Wyzgol, Luisa X
33 Meinel, Cheyenne … X
B  Libero

10 Lehmann, Freda X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  LeiLo Volle… LE Volleys … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 183 25 1 0 0
2 2 0 12 2 18 25 1 0 0
1 2 0 9 3 20 25 1 0 0

4
5

4 4 0 33 221 75 3 0 0
Start: 11:00 Ende: 14:47 Dauer: 3:47

Sieger: LE Volleys VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Unger, Clara 1 Thum, Judith
2 Woellner, Stjarna 2

Schreiber 3
Schr. Al-Daghisstani, Lian 4

Assist. Gruber, Inanna
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