

## Kreisliga Frauen

Frauen

A LeiLo Volleys III vs. LE Volleys VI B

Spiel 63

11.03.2023 11:00 Uhr

SH 68. Mittelschule 04155 Leipzig



				S		art :00	A	LeiL	o Volle		R		de :03	B	) LE V	olleys		S	
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufst	ellung	<b>X</b>	3	1	12	18	15	10	4.0	33	20	28	22	21	7	0-	ŀ
Aufstellung		Spie	elernr.	ı							] 12							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Cnie	Istand	Ζ															
Ā	•	Spie	istanu																
	Aufschlag- runden	2. 3.	5. 6. 7. 8.	1	X 9		4 11	5 12)	7	8	Auszeit 12:23			6 21	10 25	13	15	Auszeit	

S		art :06	В	) LE V	olleys		R	En 14:	de :24	A	) LeiLo	o Volle		S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	33	20	28	32	12	7		1	12	22	7	10	3	
Т							25	24				25		12
Z								11:20				11:20		
2	X	1 22	12 25	13	14	15			50(8	6	7	8	9	Auszeit
2	16	<b>Z</b> Z	25)					11	12)					5:5 5:12

				S	S Start A LeiLo Vo		Volle R		R	Ende 14:47		B LE Volleys				S		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung		3	24	7	22	15	10		33	12	28	22	21	7	
llun		S	pielernr.	П			25		6		9							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	٥		Z			8:19		8:19									
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	4	6	8	Auszeit	3	4	6	7	10	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9						9:24	25)						

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

	A	ufsch	lagfolge
Э	Sta	artaut	stellung
llun		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

en								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)		l
	5																						
iu								Auszeit														Auszeit	I
nd	Z																						ľ
ır.																							ľ
ng																							ŀ
ge	A																						ŀ
	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	(

	(A)	) LeiLo Volle 12	2/12	$\sim$	LE Volleys	9/12
	1	Grosser, Stella-Leoni	Х	7	Westphalen, Ylva	Х
	3	© Grosser, Vanessa	ΧE	10	Lehmann, Freda	Х
	6	Schmidt, Sofie	Х	12	Beuche, Mara	Х
	7	Wurst, Katharina	Х	20	Siegler, Pauline	Х
	8	Georgi, Alina	Х	21	Kußnow, Ida	Х
١	10	Kreft, Selina	Х	22	Herndl, Mia	Х
ł	12	Skodell, Sophia	ΧE	28	Richter, Nina	Х
	15	Selung, Matilda	Х	32	Wyzgol, Luisa	Х
	18	Magister, Caroline	Х	33	© Meinel, Cheyenne	Х
	22	Stiller, Julina	Х	(B)	Libero	
1	24	Rohleder, Emely	X	10	Lehmann, Freda	X
1	25	Fritzsche, Allyah	Х	B	Offizielle	_
1	A	) Libero				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

1		A) I	Leil	_o Vo	olle	LE Volleys B							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	0	0	12	1	183	25	1	0	0			
	2	2	0	12	2	18	25	1	0	0			
	1	2	0	9	3	20	25	1	0	0			
		4											
					5								
	4 4 0 33 221 75 3 0 0												
	S	tart	: 11	:00	Ende:	14:47	Dai	uer:	3:4	17			
	Sie	ege	r: L	E Vo	olleys \	/I				3:0			

_	A	) Libero		4
0	8	Georgi, Alina	Х	
0	A	) Offizielle		
0	SC	Neubert, Bernd	Е	
	СТ	Pöppel, Harald	Е	
n	Т	Grosser, Florian	Е	
7	Α	Dix, Aurelias	Е	
0:	Р	Löchler, Christan	Е	ı

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Unger, Clara	1	Thum, Judith
2	Woellner, Stjarna	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Al-Daghisstani, Lian	4	
Assist.	Gruber, Inanna		

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de